רשות ניירות ערך

תמצית דיון ישיבת רשות מס' 2005-1 שהתקיימה ביום 18.1.2004 במשרדי הרשות בירושלים

1. הצעה לתיקון חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ותיקון תקנות ניירות ערך (שיתוף פעולה עם רשות חוץ), התש"ס-2000

הצגת הנושא:

ההצעה לתיקון פרק ט' לחוק ניירות ערך מובאת לאור הצורך ההולך וגובר בשיתוף פעולה בינלאומי בתחום האכיפה של דיני ניירות ערך בין רשויות ניירות ערך בעולם (להלן - רשות חוץ) ובכללן רשות ניירות ערך בישראל (להלן - הרשות). פרק ט' קובע את המסגרת לשיתוף פעולה בין הרשות לבין רשות חוץ, אשר חתמה על מזכר הבנה עם הרשות.

לגבי אישור התקנות הוסבר כי הורדת דרג הגשת בקשת הסיוע לעובד רשות החוץ מתייחס לרשות חוץ בלבד ולא לרשות בישראל וזאת לאור ההכבדה כיום עבור רשות חוץ לאור נוסח התקנה הקובע כי על יושב ראש רשות החוץ להגיש את בקשת הסיוע.

לאשר ההצעה לתיקון חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ותיקון תקנות ניירות ערך (שיתוף פעולה עם רשות חוץ), התש"ס-2000 הצעת התיקון, והכל מהנימוקים שהוצגו לעיל. נייר העמדה בנושא פורסם באתר האינטרנט של הרשות.

החלטה:

2. תיקון תקנות ניירות ערך לעניין מטבע הדיווח

מצ"ב הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (עריכת דו"חות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993, תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), התשס"א-2001 ותקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000, בעניין מטבע הדיווח של תאגיד מדווח כמשמעותו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - החוק).

הצגת הנושא:

על פי הצעת התקנות, ההנחיה הקיימת כיום לעניין מטבע הדיווח של תאגיד מדווח, הנחיה אשר פורסמה ב-19 בספטמבר 2003 (להלן - "ההנחיה") והוארכה בהתאם לסעיף 36א(ג) לחוק, תאומץ ותעוגן בתקנות, באופן שההסדר הזמני הפוך להסדר קבע.

שמדובר בדוחות כספיים של חברות כלולות ובדוחות כספיים שצורפו לדוח הקצאה פרטית - בציון שער החליפין (על השינויים שחלו בו בתקופת הדיווח), ללא צורך בתרגום של ממש המשית עלויות

על התאגיד המדווח.

לאשר את התיקון המוצע בתקנות ניירות ערך.

החלטה:

3. תקנות ניירות ערך (קביעת תקופת רישום למסחר בבורסה בחו"ל) התשס"א – 2001 – שווי שוק מינימלי לרישום כפול

על פי סעיף 35 לחוק ניירות ערך, התשכח-1968, רישום למסחר בבורסה, של ניירות ערך של תאגיד חוץ¹ יכול שיהא על פי מסמך רישום בהתאם להוראות פרק זה, אם ניירות הערך שמבקש התאגיד לרשום רשומים למסחר בבורסה בחו"ל במשך תקופה שקבע שר האוצר. על פי אותו סעיף – רשאי שר האוצר לקבוע תקופות שונות או שלא לקבוע תקופה, לפי בורסות בחו"ל ולפי שווי ניירות הערך של התאגיד.

הצגת הנושא:

עם חקיקת החוק קבע השר בתקנות ניירות ערך (קביעת תקופת רישום למסחר בבורסה בחו"ל), התשס"א-2001 כי לענין סעיף 35 לחוק, התקופה שבה רשומים ניירות הערך למסחר בבורסה בחו"ל המנויה בתוספת השניה לחוק תהיה שנה אלא אם כן מניות של התאגיד רשומות למסחר באותה בורסה בחו"ל ושווי המניות 350 מיליון דולר ארה"ב לפחות.

הרקע לקביעה כאמור היה הרצון לעודד רישום למסחר של חברות אשר יש להן נסיון ורקורד של עמידה בשוק האמריקאי וסקירה מסויימת של אנליסטים במשך שנה לפחות.